respectivamente, os vencedores em 10, 2° e 3° lugar e receberão as seguintes 
premiações: 

- Um certificado expedido pela Secretaria de Educação 
- Uma medalha personalizada com os seguintes dizeres: 
"DESTAQUE ANUAL DOCENTE - ENTRELAÇANDO SABERES" 

- A quantia em espécie de: 
10 Lugar: A quantia de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
2° Lugar: A quantia de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais) 
3° Lugar: A quantia de R$ 1.250,00 (um mil duzentos e cinquenta reais). 

Art.  12 — A comissão de avaliação poderá ainda conceder menções honrosas aos demais 
docentes que se destacarem em algum dos indicadores, se julgarem conveniente e justo. 

CAPÍTULO VII 
DAS DISPOSIÇÕES FINAIS  

Art.  13 — As decisões tomadas pela Comissão de Avaliação, assim como as decisões